Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 20 августа 2012 г. N СЭД-39-01-22-136

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 3.5 ПОРЯДКА ИСПОЛНЕНИЯ КРАЕВОГО
БЮДЖЕТА ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

БЮДЖЕТА, УТВЕРЖДЕННОГО ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 30.11.2007 N 164 "О ПОРЯДКЕ ИСПОЛНЕНИЯ

КРАЕВОГО БЮДЖЕТА ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА"

В целях совершенствования организации работы по исполнению краевого бюджета по

расходам приказываю:

Внести в пункт 3.5 Порядка исполнения краевого бюджета по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета, утвержденного Приказом Министерства финансов Пермского
края от 30 ноября 2007 г. N 164 "О порядке исполнения краевого бюджета по расходам и
источникам финансирования дефицита бюджета" (в редакции приказов Министерства финансов
Пермского края от 27.05.2010 N СЭД-39-01-03-93, от 22.12.2010 N СЭД-39-01-03-242, от 16.05.2011 N
СЭД-39-01-22-112), следующие изменения:

1. абзац третий после слов "в кредитном учреждении" дополнить словами ", удержаний,
произведенных из заработной платы, и начислений на выплаты по оплате труда";

2. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
"- перечисления суточных при служебных командировках;";
3. дополнить абзацем пятым следующего содержания:
"- перечисления ежемесячных компенсационных выплат сотрудникам, находящимся в

отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет;";
4. дополнить абзацем шестым следующего содержания:
"- перечисления выплат, связанных с депутатской деятельностью, депутатам,

осуществляющим депутатскую деятельность на постоянной основе;".

Министр финансов
О.В.АНТИПИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E6D97B540F07406115343C23D12371BBE6A53E1BCCF6BD5A27CEB3643CnFY9J
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E6D97B540F07406115343C23D12371BBE6A53E1BCCF6BD5A27CEB3643CnFYFJ
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E6D97B540F07406115343C23D12371BBE6A53E1BCCF6BD5A27CEB3643CnFY9J
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E6D97B540F07406115343C23D12371BBE6A53E1BCCF6BD5A27CEB3643CnFY9J
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E6D97B540F07406115343C23D12371BBE6A53E1BCCF6BD5A27CEB3643CnFY9J